АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ГОРОД  ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.09.2014             №  1841

                                                    г.  Лесной

О внесении изменений в постановление главы администрации городского
округа «Город Лесной» от 28.04.2011 № 362

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации городского
округа «Город Лесной» от 28.04.2011 № 362 «Об утверждении положения «О
создании, реорганизации и ликвидации муниципальных бюджетных учреждений
и муниципальных казенных учреждений городского округа «Город Лесной» (с
изменениями, внесенными постановлением от 15.09.2011 № 853),   дополнив
пункт 31 Положения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных
бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений городского
округа «Город Лесной»  абзацем следующего содержания:

«Реорганизация бюджетного (казенного) учреждения с одновременным
сочетанием различных ее форм, предусмотренных законодательством, с участием
двух и более юридических лиц, а именно – в виде  присоединения к нему другого
учреждения, созданного путем преобразования муниципального унитарного
предприятия,   осуществляется в соответствии с Положением о порядке принятия
решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных
предприятий городского округа «Город Лесной», утвержденным решением Думы
городского округа «Город Лесной» от 15.09.2010 № 333.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации «Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа в сети «Интернет».

Глава администрации
городского  округа  «Город Лесной»                                             Ю.В. Иванов